2) Quod inserui ad sententiam bene connectendam necessarium ἀντὶ τοῦ satis stabiliter nota intermarginali ad sequentem versum (127): ὁς κε Φάγησι: Οὐτι ἀντὶ τοῦ ὁς Φάγοι ἄν. Quis enim non videt, hanc uberioris notae supra positae epitomen esse, iisdem verbis aut simillimis, ut mos est, conceptam? Eadem verba inserui, etsi nunc nulla auctoritate, in scholia ad Η, 171.

versu Odysseae stare passit, in nota ad Odysseam δ, 692, cuius causa haec omnia attulimus, omnino perversum sit. Fieri tamen potest, ut πρὸς, quod BP praebent, relictum sit ex pleniore dictione ή δὲ ἀναφορὰ πρὸς τὸ κτλ. Sed et hoc multo incertius est, et satis habebo si probavero, nec πρὸς τὸ non sequente ὅτι et multo minus καὶ bene habere.

Et sic ad eos locos nobis transitus factus est, ubi aut sigla, qua ὡς indicatur, confusa est cum simillima καὶ indicante, aut necessarium ὡς ob alias causas desideratur. Igitur ὡς scribendum est θ, 48: τὸ „κρινθέντε” (ὡς) πρὸς τοὺς δύο. (H) — θ, 100 Porphyrii: διὰ τί οἱ Φαίληνες εὐωχηθέντες ἤγωνίζοντο γυμνικὸν ἀγῶνα, δρόμον καὶ διαυλον, καὶ οὐ τὴν ἄλλην ἀθλησιν; παντελῶς γάρ ἀπόνων ἀνθρώπων ταῦτα (haec in Q sic depravata: τοῦτο γάρ τῶν παλαιῶς (!) ἀπόνων ἔστιν). Ίσως δέ, (ὡς) ἀρμόττον τοῖς ἥθεσι δέον ποιεῖν, ἐπειδὴ μίμησις ἡ ποίησις, οὕτω πεποίηκεν. (EQD.) Proxime vero habet D: Ίσως δὲ καὶ ἀρμόττον praebens, iam plane perversum Q: Ίσως δὲ δέον τὸ ἀρμόττον τοῖς ἥθεσι καὶ ποιεῖν κτλ., cuius erroris origo in aprico est. Nempe scriba verbum ποιεῖν hic facere valere ratus est. — ι, 25: τὸ δὲ „πρὸς ζέφον” (de Ithaca dictum) οὐ πρὸς σύγκρισιν τῶν λεχθεισῶν νήσων εἴρηται, ἐπει ἔστι δυτικωτέρη ἡ Σικελία. (BQ.) Res ipsa et Homeri verba tantum non clamant, hic scriptum fuisse, non οὐ πρὸς σ. sed prorsus contrarium: ὡς πρὸς σύγκρισιν τῶν λεχθεισῶν νήσων. In transcurso eiusdem Scholii, quod Porphyrii esse videtur, initium corrigam: πᾶς χθαμαλή; πῶς πανυπερτάτη; ή δὲ σύγκρισις η πρὸς τὰς ἄλλας νήσους ποιεῖ αὐτὴν λέγεσθαι χθαμαλήν, αὐτὴ δὲ καὶ αὐτὴν μὴ ἀντιξετα-ζομένη πρὸς Σάμον καὶ Ζάκυνθον ὑψηλή ἔστιν. Nemo credo mihi repugnabit legendum esse contendenti: ή δὲ σύγκρισις Ἡ πρὸς τ. ἄλλας νήσους, et: αὐτὴ δὲ καὶ αὐτὴν αὐτὴν. — ι, 196: εἰκότως καὶ πρὸς ποιμένας ἀπίδην ἀλφίται καὶ οἶνον βαστάζει. Immo: ὡς πρὸς ποιμένας ἀπίδην. — ι, 403: Πολύφημε: ἐνταῦθα τὸ δινομα (ὡς) ἀπὸ τῶν εἰδότων ἀκούει δ Ὁδυσσεύς. Θεον πρότερον Κύκλωπα δινομάζων ὑστερον τούνομα λέγει. (HQ) In Q est: ἀκούει ὡς δ Ὁδυσσεύς, quod iniuria delevit Buttmannus; ὡς enim non otiose illatum est, sed in Ambrosiani archetypo supra lineam, ut videtur, insertum in alienum tantum locum per-venit. — λ. 385. ἀλλυδίς ἀλλη (immo ἀλλη). Versus Homeri

est: αὐτὰρ ἐπεὶ ψυχᾶς μὲν ἀπεσκέδασ' ἄλλῳ || ἀγνὴ Περιστεφόνεια): 'Αρίσταρχος δὲ σύτως, (ώς) τὸ „ἐγκέφαλος δὲ διὰ σπέσος ἄλλῳδις ἄλλη” (i. 458). 'Αριστοφάνης δὲ „ἄλλην” Φησί (H). In Buttmanni editione necessarium ὡς adest, an ex coniectura non magis scio quam cur Dindorfius omiserit quod abesse nequeat. — ν, 405. ὅς τοι ὥν ἐπίουρος: ἐπίσκοπος. δύναται ή πρόθεσις εἶναι καὶ ἐν πλεονασμῷ, ἵν' ἡ ἐφορῶν καὶ ἐπιβλέπων· ή παρέλκει ὡς τὸ βοῶν ἐπιβουκόλος. (Q). In Maii editione est ὡς ἐπίσκοπος, unde Buttmannus ὁ ἐπίσκοπος effecit, Dindorfius plane omisit. Neutrum rectum; non enim de significatione tantum agitur, sed etiam de accentu, ut et ex Apollonio Sophista i. v. apparet et ex Herodiano. Apollonius ita: ἐπίουρος: εἰ μὲν η πρώτη δξυτονοῖτο (i. e. si scribitur ἐπὶ οὔρος) δύο μέρη λόγου εἰσίν, ἐπεστι οὔρος, οὐ ἐστι φύλαξ. ὡς μεταφορικῶς ὁ ξύλινος ἐπίουρος, quae manifesto et mendosa et manca sunt.¹⁾ Explicatius Herodianus, qui cum eo concinit, ex cuius prolixia animadversione ad Iliad. N 450, quam totam infra dabo²⁾, nunc tantum ea proponam,

1) Adeo mendosa et manca, ut Lehrsius (Arist. p. 107 sec. ed.) professus sit: „Apollonii loco — — — corruptissimo prorsus uti non licet.” Tentemus tamen aliiquid, ea lege quam Cicerō alicubi ponit: „luisse putemur, si nihil sit.” Nempe ex Hesychii glossa, quam Lehrsius quoque ex Apollonio fluxisse, certe cum eo eandem originem habere, existimat, Apollonii observationem in hunc modum redintegrare posse mihi videor: ἐπίουρος: εἰ μὲν η πρώτη δξυτονοῖτο, δύο μέρη λόγου εἰσίν, ἐπεστι οὔρος, οὐ ἐστι φύλαξ. (εἰ δὲ προπαροξυτονοῖτο, πάλιν δ φύλαξ.) ὡς μεταφορικῶς ὁ ξύλινος ἐπίουρος. Cur ea quae inserenda putavi exciderint, palam est; cur omnino aliquid inserendum esse iudicaverim, vel unum εἰ μὲν, cui nihil respondet, satis demonstrat, probatque quem dicebam Hesychii locus: ἐπίουρος: εἰ μὲν προπερισπωμένως περιστῆ η πρόθεσις. οὔρος γὰρ δ φύλαξ. εἰ δὲ προπαροξυτόνως πάλιν δ φύλαξ. ἀπὸ ξύλινου ἐπίουρου. Non tamen plane idem dicunt Apollonius et Hesychius, quod quomodo factum sit patebit Herodiani notam ad N, 450, quam statim describam, totam perlegentibus.

2) Κρήτη ἐπίουρον: τοῦτο τριχῶς ἀνεγνώσθη. Συνδότος γὰρ ὡς ἐπίκουρον, ἐκδεχόμενος βασιλέα καὶ φύλακα. καὶ 'Αρίσταρχος δὲ σύτως, ἐκδεχόμενος τὸ φύλακα. μέμνηται δὲ καὶ δ Δίδυμος τῆς ἀποδόσεως καὶ Τρύφων. ἐκεῖνο δὲ προστιθμένη δ Τρύφων, οὗτος δ ἐπίουρος, ὡς ἐπίσκοπος, οὐ πάντως ἔχει ἐγκείμενον τὸν οὔρον (Bekk. Dind. οὔρον) τὸν φύλακα κατὰ ταῦτα τὴν ἀπόδοσιν· τί γὰρ κεκώλυκε παρὰ τὸ δρῶ εἶναι ἐπίουρον καὶ ἐπίουρον τὸν ἐπιορῶντα, ἐψιλάσθαι δὲ διὰ τὴν ἐπένθεσιν τοῦ οὐ; καὶ ἡμεῖς δὲ συγκατατιθέμεθα τούτοις. εἰσὶ δὲ οἱ ἀνέστρεψαν τὴν πρόθεσιν, »Κρήτη ἐπί». δὲ δὲ 'Ασκαλωνίτης παρέλκειν ἡγεῖται τὴν ἐπί· διὸ καὶ τὸν τόνον φυλάσσει τῆς προθέσεως, διολὼς τῷ »βοῶν ἐπιβουκόλος ἀνήρ» (γ, 422.) Disputatio Tryphonis Lehrsio legi videbatur in libro περὶ ἀρχαίς ἀναγνώσεως. (Arist.

quae rem conficient: ἐκεῖνο δὲ προστιθυτιν ὁ Τρύφων, ὅτι ὁ ἐπίουρος, ὡς ἐπίσκοπος, οὐ πάντας ἔχει ἐγκείμενον τὸν οὐρόν τὸν φύλακα κατὰ ταύτην τὴν ἀπόδοσιν, unde simul nostra ex Herodiano negligenter admodum excerpta esse manifestum est. Itaque sit: ἐπίουρος: ὡς ἐπίσκοπος, ut itidem restituendum est γ, 101: ἐνίσπες: ἐπίσκεψ, εἰπέ. Immo vero: (ὡς) ἐπίσκεψ, εἰπέ, — fallitur enim Porsonus ἐπίσκεψ formae explicandae causa adiectum putans,¹⁾ — quemadmodum recte est γ 179: μῆρα ὡς μῆλα, γ 444, ἀμνίον ὡς πηνίον, et supra in Scholio Iliaco et infra o, 242: Μάντιον ὡς Φήμιον et ubique locorum. Praeterea malim: δύναται ί πρόθεσις εἶναι "Η ἐν πλεοναχτιῷ (sic) -- ί παρέλκειΝ. — p. 21. σημάντορι: τῷ ὀπωσοῦν ἐπιτάσσοντι· καὶ ἐν τῷ „σημάντορος οὐ παρεύντος" (Ο 325) νομέως. Legendum: ὡς ἐν τῷ κτλ. Similiter Apollonius i. v. σημάντορες: οἱ βασιλεῖς, ἀπὸ τοῦ σημαίνειν, ὅπερ ἐστί(ν) ὑποτάσσειν. ἀπὸ δὲ τῆς αὐτῆς ἐννοίας καὶ τὸν ποιμένα σημάντορα λέγομεν, „σημάντορος οὐ παρεύντος", ubi ἐπιτάσσειν scribendum et τὸν ποιμένα σημάντορα λέγει, et miror cum Villoisonum utrumque admodum dubi-

p. 107.) Reliqua disputationis uberioris perspicua sunt praeter unum, quod in fine habemus: διὸ καὶ τὸν τόνον φυλάσσει τῆς προθέσεως, quod miror non notasse Lehrsum, in talibus praelestum acutissime omnium cernentem. Non enim significare potest, quod Ptolemaeum ex totius disputationis tenore voluisse intelligimus, quodque Lehrsium etiam hinc sumsit, „composita nomina cum praepositione, ubi nihil novae significationis accedit, servare accentum suum". Non latuit hoc Pluygersium v. cl., sic disputantem, ut Dindorfius quoque monuit: »τῆς προθέσεως εἰiciendum est; non enim praevoītōnīs, sed nominis accentum retinebat Ptolemaeus, scribebatque ἐπίουρος; quod idem Aristarchus haud dubie fecisset, si vocabulum οὔρος composito inesse putavisset." (de Zenod. Carmin. Homeric. editione, scr. W. G. Pluygers.) Recte quod ad rem, et sic demum intelligimus quid sit ὅτι τριχᾶς ἀνεγνώσθη, namque de triplici accentu haec dicuntur, cum Zenodotus et Aristarchus ἐπίουρος probaverint, alii ἐπί οὔρος, Ptolemaeus Ascalonita ἐπιούρος. Sed si τῆς προθέσεως εἰiciimus, praeecedentia: διὸ κ. τ. τόνον φυλάσσει non habent, quo bene referantur. Cuius enim accentum servare dicuntur? Non certe τῆς ἐπί, quod praecedit. Quamobrem correxerim: δὲ Ἀσκαλωνίτης παρέλκειν ἥγεται τὴν ἐπί· διὸ καὶ τὸν τόνον φυλάσσει τῆς προσθέσεως δύοις τῷ »βοῶν ἐπιθουκόλος ἀνύρ." Accentus in compositione regula, quam breviter hic stringit Herodianus, paulo accuratius exponit ad E, 178: ὅταν παρέλκῃ ί πρόθεσις, οὐ ποιεῖται ἔξαλλαχγὴν τόνου.